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1  
PRAWO DO SAMOSTANOWIENIA 

 
"Żądamy zjednoczenia wszystkich Niemców, w wyniku prawa do 
samostanowienia narodów, w jednych Wielkich Niemczech". 
 
Partia Narodowo-Socjalistyczna wyznaje prawo narodów do samostanowienia. 
Wynika to z biologicznej natury człowieka:  
 
 Natura wytworzyła rasy i ludy w wielkiej różnorodności - ta różnorodność musi 
być zachowana, ponieważ dzięki niej chronimy i promujemy samo życie. Ochrona 
przyrody oznacza nie tylko ochronę wymarłych lub zagrożonych gatunków 
zwierząt i roślin, ale także zachowanie naturalnie wyewoluowanych ras i narodów. 
My, ludzie, również należymy do natury!  
 
 Jednak narody mogą przetrwać i rozwijać się tylko jako wolne narody, jako 
narody, które mogą swobodnie decydować o swoim losie w swojej własnej 
niekwestionowanej przestrzeni życiowej: Wolne, dumne i zdrowe narody w 
zdrowym i naturalnym środowisku, które realizują cztery wolności w swoim 
volkistowskim życiu: 
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* Wolność gospodarki narodowej 
* Wolność jurysdykcji krajowej 
* Wolność Obrony Ludu 
* Wolność kultury narodowej 
 
Prawo do samostanowienia jest realizowane dla narodu, gdy członkowie tego 
narodu, na zamkniętym obszarze osadniczym, określają swój własny los narodowy 
i realizują cztery wolności! 
 
Przez naród rozumiemy wspólnotę ludzi o tej samej mieszance krwi, których łączy 
wspólny język, kultura i historia. Taki naród ma prawo do samostanowienia. Ale 
jak każde prawo na tym świecie walki i selekcji, prawo to nie spada na kolana - 
nic nie jest dane ludziom, muszą walczyć o swoje prawa! Do tego potrzebna jest 
WOLA - dla wolności narodu nie wystarczy, że jego członkowie są biologicznymi 
członkami wspólnoty narodowej, muszą być tego świadomi i tego chcieć. Tylko 
naród, który się potwierdza, staje się narodem - i tylko naród może walczyć o 
prawo do samostanowienia i zachować swoją wolność!  
 
 Dlatego partia narodowosocjalistyczna jest partią narodową - budzi wolę 
wspólnoty ludu, walczy o wspólnotę woli ludu (narodu). 
 
Na tej podstawie partia narodowosocjalistyczna walczy o prawo narodu nie-
mieckiego do samostanowienia. Odbywa się to poprzez dobrowolne zjednoczenie 
wszystkich Niemców, którzy zamieszkują wspólną środkowoeuropejską 
przestrzeń życiową. Jest to przede wszystkim walka o duszę naszego narodu, o 
przebudzenie jego narodowej woli. Zanim jakiekolwiek państwowe kwestie 
porządku lub nawet kwestie graniczne będą mogły zostać rozwiązane z jakąkol-
wiek perspektywą sukcesu, musi nastąpić dobrowolne zjednoczenie wszystkich 
Niemców, ponieważ tylko zjednoczona wspólnota narodowa może istnieć i 
zwyciężyć w walce o istnienie narodów! 
 
NSDAP dąży do tego, początkowo świadomego, zjednoczenia WSZYSTKICH 
Niemców, którzy osiedlają się razem - niezależnie od granic państwowych w Eu-
ropie. Ten naród, który następnie powstaje, nie musi przybierać formy państwa 
narodowego w każdych okolicznościach i od samego początku - niemieckie państ-
wo narodowe, jak uczy historia, jest jednocześnie zbyt słabe i zbyt silne dla Euro-
py: zbyt silne dla mniejszych sąsiadów i mocarstw spoza regionu, aby uznać jego 
istnienie jako rzecz oczywistą, zbyt słabe, aby skutecznie i trwale egzekwować i 
egzekwować to uznanie.  
 
 Tak więc NSDAP początkowo ogranicza się do żądania i walki o Wielkie Niemcy 
jako naród, tj. do napełnienia wszystkich Niemców wolą wspólnoty i przywróce-
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nia czterech narodowych wolności tej wspólnocie narodu. W tym widzi swoją 
wewnętrzną narodową misję walki i edukacji! 
 
 

2  
SPRAWIEDLIWY PORZĄDEK POKOJOWY 

 
"Żądamy równych praw narodu niemieckiego wobec innych narodów. Uch-
ylenia traktatów pokojowych z Versallies i St. Germain". 
 
Stworzenie narodu wielkoniemieckiego to nie tylko problem dobrowolnego zjed-
noczenia wszystkich Niemców. Jest to w równym stopniu związane z problemem 
sprawiedliwego porządku pokojowego:  
 
 Dwie europejskie wojny domowe w XX wieku zniszczyły europejską potęgę 
światową i przekazały nasz kontynent obcym mocarstwom jako mniej lub bardziej 
bezradny i bezsilny protektorat. Te samobójcze bratobójcze wojny nie tylko 
zniszczyły Niemcy, ale ostatecznie wszystkie europejskie mocarstwa utraciły 
swoją wolność, niezależność i samostanowienie, nawet do tego stopnia, że nazy-
wały siebie "zwycięskimi mocarstwami". Jedynymi prawdziwymi zwycięzcami 
były Stany Zjednoczone, które ostatecznie rozstrzygnęły obie wojny, a następnie 
podzieliły Europę wraz ze Związkiem Radzieckim. 
 
Ale Niemcy, które walczyły w obu wojnach o reorganizację Europy z europejskie-
go centrum, ucierpiały najbardziej. To europejskie zadanie niegdyś najsilniejszej 
potęgi lądowej i serca naszego kontynentu europejskiego pozostało niezrozumiane 
- niezrozumiane przez sąsiednie narody, które miały jedynie nadzieję na 
zniszczenie wschodzącego konkurenta, a tym samym śmiertelnie osłabiły siebie i 
Europę jako całość - niezrozumiane jednak również przez wielu Niemców, którzy 
często zapominali, że idea imperium nigdy nie była związana z niemieckim państ-
wem narodowym, ale zawierała zobowiązanie do sprawiedliwego europejskiego 
większego porządku - w tradycji Cesarstwa Rzymskiego i Pierwszej Rzeszy Nie-
mieckiej! Podczas pierwszej wojny światowej żadna ze stron nie rozumiała, że nie 
chodzi już o narodowy egoizm, ale o Europę, jej dominującą na świecie potęgę i 
jej starożytną, wspaniałą kulturę, o wolność i właściwy rozwój wszystkich 
narodów europejskich, które były coraz bardziej zagrożone przez mocarstwa spo-
za regionu. 
 
Ale kiedy w 1918 r. interwencja USA przechyliła szalę losu na stronę Niemiec, 
problem ten stał się oczywisty:  
 
 Niemcy nadal były znacznie osłabionym, ale dużym państwem, potężne europejs-
kie imperia kolonialne nadal istniały pozornie bezsprzecznie - a "zwycięskie 
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mocarstwa" Francja i Anglia uważały, że osiągnęły nowy szczyt potęgi dzięki 
ciężko wywalczonemu zwycięstwu nad Niemcami. 
 
Ale znaki ostrzegawcze były jednoznaczne:  
 
 Mocarstwa zachodnie bez wyjątku pozostawały mocno zadłużone wobec USA i 
skrycie zdawały sobie sprawę, że żadne zwycięstwo nad Niemcami nie byłoby 
możliwe bez ogromnej pomocy udzielanej przez Stany Zjednoczone - a żadne 
mocarstwo nie udziela pomocy bezinteresownie, stały za tym amerykańskie inter-
esy gospodarcze, które były wrogie nie tylko Niemcom, ale ostatecznie także eu-
ropejskim imperiom kolonialnym:  
 
 Zgodnie z ich wolą, to już nie europejskie potęgi, ale Stany Zjednoczone powinny 
dominować w światowej gospodarce w przyszłości.  
 
 A daleko na wschodzie komunistyczne rządy terroru ugruntowały się w postaci 
Związku Radzieckiego, który ostatecznie również miał na celu podporządkowanie 
sobie Europy. W tych okolicznościach władcy zwycięskich mocarstw zachodnich 
ponosili ogromną odpowiedzialność za los wszystkich narodów europejskich, 
kiedy spotkali się w Wersalu, aby omówić pokój z Niemcami. Wielu myślących 
Europejczyków zdawało sobie z tego sprawę, a same narody tęskniły za pokojem i 
sprawiedliwością. 
 
Ale zamiast tego w Wersalu przyjęto dyktat, który nie tylko pozbawił Niemcy 
honoru i imperium kolonialnego, ale ostatecznie uniemożliwił im przetrwanie jako 
wolny naród! Dyktat wersalski nigdy nie mógł zostać uznany przez Niemcy za 
pokój - tylko tak długo, jak były słabe i niehonorowe, mogły i musiały go 
zaakceptować. Wszyscy o tym wiedzieli - tylko konsekwencje były inne: 
 
  Mocarstwa zachodnie doszły do wniosku, że Niemcy muszą zatem pozostać 
osłabione na zawsze, ale niemieccy nacjonaliści domagali się, aby Niemcy 
odzyskały swoją siłę, aby móc później zerwać z tym haniebnym dyktatem 
zwycięzcy.  
 
 W tej walce z wersalami NSDAP objęła przywództwo, jak przewidywał jej pro-
gram. Wraz z powstaniem Wielkiej Rzeszy Niemieckiej w 1938 r. dyktatura zos-
tała przezwyciężona, a Niemcy znów były wolne. Po raz kolejny Europa miała 
szansę na znalezienie sprawiedliwego porządku - ale kapitalistyczni podżegacze 
wojenni rozpętali wojnę eksterminacyjną przeciwko Niemcom. Ślepo lub złośli-
wie, europejscy władcy nie służyli interesom swoich narodów, ale tym, którzy 
chcieli zniszczyć Europę i jej strefy wpływów, aby na ruinach zbudować "jeden 
świat" Złotej lub Czerwonej Międzynarodówki! 
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Jeśli dziś ruch pokojowy walczy z groźbą nuklearnej zagłady, nie może zapominać 
o tym, kto podporządkował sobie Europę, podzielił ją i stworzył obecną 
zagrażającą życiu sytuację z pomocą dwóch wojen światowych:  
 
Stany Zjednoczone i podążający za nimi Związek Radziecki. Na Wall Street zasi-
adają podżegacze światowych finansów, którzy doprowadzili narody europejskie 
do dwóch wojen światowych - i nie zawahają się zniszczyć ich w trzeciej, jeśli 
będzie to służyć ich interesom!  
 
 Tylko europejski porządek pokojowy i europejska Doktryna Monroe (Europa dla 
Europejczyków) mogą zapewnić pokój. Oznacza to, że Europejczycy muszą 
zmusić obce potęgi kolonialne, USA i ZSRR, do wycofania się i wzięcia swojego 
losu we własne ręce. 
 
NSDAP walczy o to w narodzie niemieckim. Jednocześnie jednak wskazuje, że 
europejski porządek pokojowy jest możliwy tylko w oparciu o równość narodów 
europejskich:  
 
 Tak jak kiedyś walczyła przeciwko dyktatowi Wersalu i St. Germain, tak dziś 
walczy przeciwko porozumieniom w Jałcie i Poczdamie, które nie tylko podzieliły 
Niemcy, ale pośrednio poddały całą Europę obcej przemocy! 
 
Sprawiedliwość oznacza: zakończenie niesprawiedliwości, której Niemcy doświ-
adczają od 1918 roku, a nawet więcej od 1945 roku!  
 
 Nie chodzi nam przede wszystkim o niemieckie państwo narodowe i jego granice 
państwowe - chodzi nam o wolność, jedność i niezależność naszego narodu oraz 
jego równe prawa wobec "zwycięskich mocarstw". Te równe prawa obejmują ró-
wnież to, że Niemcy mogą ponownie osiedlać się wszędzie tam, gdzie mieszkali 
od wieków i skąd zostali brutalnie wypędzeni po 1945 roku z naruszeniem prawa 
międzynarodowego - i że mogą tam żyć swobodnie i zgodnie ze swoją naturą i 
tradycją jako część narodu niemieckiego.  
 Tylko wtedy równe prawa narodu niemieckiego zostaną zabezpieczone i możliwy 
będzie sprawiedliwy porządek pokojowy, który jest warunkiem wstępnym 
wolności i odzyskania przez Europę światowego statusu.  
 
 To tutaj NSDAP widzi swoją decydującą misję polityki zagranicznej i cel polityki 
pokojowej! 
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